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Wir danken unseren Sponsoren für die freundliche Unterstützung!



Mannschaftswertung Jugend

Die drei besten Teiler werden addiert. Gemischte Mannschaften starten in der Herrenwertung.

1. Der schnelle Blitz 318,0
Lilli Rehkugler 87,0
Lea Albert 96,0
Paul Albert 135,0
Niko Rehkugler 217,0

2. Posaunenchor - Jungbläser 558,3
Micha Blankenhorn 137,2
Karl Erhardt 143,8
Josias Blankenhorn 277,3
Lotta Sting 314,5

3. Karra12 (2) 690,6
Max Pfutterer 119,9
Jacob Braun 284,3
Florian Burkhardt 286,4
Test Person 1.000,0

4. Juka 2 1.022,2
David Velten 92,0
Ronja Bayer 308,2
Luca Jung 622,0
Test Person 1.000,0

5. Karra12 (1) 1.096,4
Paul Fischer 53,5
Marietta Hitzer 250,9
Franziska Buck 792,0
Test Person 1.000,0

6. Feuerwehr Jugend 1 1.100,6
Emir Özaydin 223,2
Michael Kokkinidis 318,4
Ahmed Neifer 559,0
Adam Neifer 589,0

7. TVN Ski Kids 1.283,2
Luca Dielhenn 243,0
Benne Starkert 432,2
Ravi Lopez 608,0
Mia Starkert 1.293,0

8. SVN Jungschützen - "Die toten Schützen" 1.442,0
Toni Geiß 393,0
Elias Bucher 513,0
Mayla Attayi 536,0
Lasse Tohmsen 1.064,0
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9. Feuerwehr Jugend 2
Linus Jung 354,6
Lukas Schulz 382,4
Moritz Dielhenn 1.220,0



Mannschaftswertung Damen

Die drei besten Teiler werden addiert. Gemischte Mannschaften starten in der Herrenwertung.

1. TVN Ski Botta Ranch 379,3
Nicky Starkert 54,5
Steffi Ambacher 78,8
Christine Lopez 246,0
Melle Dielhenn 264,1

2. MSC - Damen 484,6
Elke Loser 99,0
Dorothee Hitzer 187,1
Nina Feller 198,5
Doris Stukar 294,3

3. Musikverein - Damen 582,9
Annegret Schuhmann 69,1
Heike Class 164,3
Marianne Kuch 349,5
Claudia Bayer 619,5

4. Die ungeduldigen 832,1
Denise Rehkugler 104,7
Simone Albert 153,1
Annette Mayer 574,3
Test Person 1.000,0

5. Juka 1 887,1
Pauline Luik 95,6
Pauline Kuch 326,4
Helen Eberhardt 465,1
Test Person 1.000,0

6. Gemeinde Neidlingen 1 915,2
Michaela Mühling 193,1
Katharina Maleika 245,1
Alina Vels 477,0
Jutta Bauer 519,3

7. TVN Ski Ambacher GmbH - Flotte Flinten 929,0
Meli Amiri 204,4
Spagge Ambacher 243,0
Bärbel Hahn 481,6
Simi Schuhmacher 622,6

8. Gemeinde Neidlingen - Amateuere 929,4
Anke Frasch-Rehberg 199,1
Franziska Rutz 363,7
Melanie Rau 366,6
Melanie Schulze 704,1

9. ECS GmbH - Byte Bandits 1.244,0
Anja Krenmeyer 136,7
Conny Striegel 380,6
Petra Flogaus 726,7
Test Person 1.000,0
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Mannschaftswertung Herren

Die drei besten Teiler werden addiert. Gemischte Mannschaften starten in der Herrenwertung.

1. DGCW 3 307,1
Michael Limbecher 24,2
Andreas Velten 53,8
Hans Peter de Beyer 229,1
David Dielhenn 326,3

2. Musikverein Herren 2 318,8
Florian Hölz 51,5
Karl-Heinz Bezler 122,5
Jochen Bayer 144,8
Bernd Epple 232,0

3. ECS GmbH - System Sultans 371,2
Richard Flogaus 82,3
Daniel Majer 121,1
Lukas Sonder 167,8
Lukas Wegner 414,6

4. ECS GmbH - Cyber Sentinals 450,6
Uwe Striegel 83,5
Jonas Herrmann 153,8
Dominik Otto 213,3
Michael Haas 422,2

5. DGCW 2 499,7
Mattias Stiefelmaier 150,2
Martin Böhringer 174,1
Udo Horn 175,4
Gerald Fester 513,0

6. Bleistiftspitzer 548,3
Raphaela Klein 98,6
Ann-Kathrin Stolz 152,3
Gerhard Stolz 297,4
Sebastian Stolz 320,6

7. ECS GmbH -Debug Demons 584,1
Patrick Holzwarth 151,6
Daniel Flogaus 199,5
Fabio Knapp 233,0
Joshua Kernitz 308,3

8. DGCW 4 645,2
Benjamin Karner 200,6
Armin Rehm 221,4
Hans-Peter Ensle 223,2
Azinrabadi Beyman 1.000,0
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9. FC Schaka 677,6
Michl Hepperle 59,5
Andreas Hitzer 60,2
Christoph Hepplere 557,9
Jochen Pfutterer 655,8

10. Musikverein - Herren 1 770,9
Bernd Kuch 117,5
Jochen Kuch 124,0
Thomas Kuch 529,4
Test Person 1.000,0

11. United Games - Alex und die Detektivinnen 804,4
Lili Eberle 120,7
Melanie Heilemann 259,5
Nadine Kauf 424,2
Alexander Pohl 741,8

12. ECS GmbH - Network Ninjas 805,6
Dennis Patzenbein 120,9
Jannik Ulmer 251,8
Heiko Haar 432,9

0 1.000,0

13. Gemeinde Neidlingen 2 818,6
Silviu Brad-Sava 84,4
Mirza Attaiy 338,9
Masume Khawai 395,3
Jürgen Ebler 477,2

14. MSC Herren 904,9
Karl-Martin Kutteruf 126,4
Florian Klar 184,0
Dieter Feller 594,5
Test Person 1.000,0

15. DGCW 1 927,5
Konstanze Mawick 194,4
Michael Zauner 254,4
Birgit Zauner 478,7
Rolf-Dieter Sommer 722,5

16. Posaunenchor 967,8
Katrin Sting 278,8
Julia Blankenhorn 339,4
Tobias Scheufele 349,6



Einzelwertung Jugend

Platzierung Vorname Nachname Mannschaft Teiler
1. Paul Fischer Karra12 (1) 53,5
2. Lilli Rehkugler Der schnelle Blitz 87,0
3. David Velten Juka 2 92,0
4. Lea Albert Der schnelle Blitz 96,0
5. Max Pfutterer Karra12 (2) 119,9
6. Paul Albert Der schnelle Blitz 135,0
7. Micha Blankenhorn Posaunenchor - Jungbläser 137,2
8. Karl Erhardt Posaunenchor - Jungbläser 143,8
9. Niko Rehkugler Der schnelle Blitz 217,0
10. Emir Özaydin Feuerwehr Jugend 1 223,2
11. Luca Dielhenn TVN Ski Kids 243,0
12. Marietta Hitzer Karra12 (1) 250,9
13. Josias Blankenhorn Posaunenchor - Jungbläser 277,3
14. Jacob Braun Karra12 (2) 284,3
15. Florian Burkhardt Karra12 (2) 286,4
16. Ronja Bayer Juka 2 308,2
17. Lotta Sting Posaunenchor - Jungbläser 314,5
18. Michael Kokkinidis Feuerwehr Jugend 1 318,4
19. Linus Jung Feuerwehr Jugend 2 354,6
20. Lukas Schulz Feuerwehr Jugend 2 382,4
21. Toni Geiß SVN Jungschützen - "Die toten Schützen" 393,0
22. Benne Starkert TVN Ski Kids 432,2
23. Elias Bucher SVN Jungschützen - "Die toten Schützen" 513,0
24. Mayla Attayi SVN Jungschützen - "Die toten Schützen" 536,0
25. Ahmed Neifer Feuerwehr Jugend 1 559,0
26. Adam Neifer Feuerwehr Jugend 1 589,0
27. Ravi Lopez TVN Ski Kids 608,0
28. Luca Jung Juka 2 622,0
29. Franziska Buck Karra12 (1) 792,0
30. Test Person Karra12 (1) 1000,0
31. Test Person Karra12 (2) 1000,0
32. Test Person Juka 2 1000,0
33. Lasse Tohmsen SVN Jungschützen - "Die toten Schützen" 1064,0
34. Moritz Dielhenn Feuerwehr Jugend 2 1220,0
35. Mia Starkert TVN Ski Kids 1293,0
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Einzelwertung Damen

Platzierung Vorname Nachname Mannschaft Teiler
1. Nicky Starkert TVN Ski Botta Ranch 54,5
2. Annegret Schuhmann Musikverein - Damen 69,1
3. Steffi Ambacher TVN Ski Botta Ranch 78,8
4. Pauline Luik Juka 1 95,6
5. Raphaela Klein Bleistiftspitzer 98,6
6. Elke Loser MSC - Damen 99,0
7. Denise Rehkugler Die ungeduldigen 104,7
8. Lili Eberle United Games - Alex und die Detektivinnen 120,7
9. Anja Krenmeyer ECS GmbH - Byte Bandits 136,7
10. Ann-Kathrin Stolz Bleistiftspitzer 152,3
11. Simone Albert Die ungeduldigen 153,1
12. Heike Class Musikverein - Damen 164,3
13. Annegret Stolz 174,7
14. Dorothee Hitzer MSC - Damen 187,1
15. Michaela Mühling Gemeinde Neidlingen 1 193,1
16. Konstanze Mawick DGCW 1 194,4
17. Nina Feller MSC - Damen 198,5
18. Anke Frasch-Rehberg Gemeinde Neidlingen - Amateuere 199,1
19. Meli Amiri TVN Ski Ambacher GmbH - Flotte Flinten 204,4
20. Spagge Ambacher TVN Ski Ambacher GmbH - Flotte Flinten 243,0
21. Katharina Maleika Gemeinde Neidlingen 1 245,1
22. Christine Lopez TVN Ski Botta Ranch 246,0
23. Melanie Heilemann United Games - Alex und die Detektivinnen 259,5
24. Melle Dielhenn TVN Ski Botta Ranch 264,1
25. Nelly Angelmaier 269,5
26. Katrin Sting Posaunenchor 278,8
27. Doris Stukar MSC - Damen 294,3
28. Pauline Kuch Juka 1 326,4
29. Julia Blankenhorn Posaunenchor 339,4
30. Marianne Kuch Musikverein - Damen 349,5
31. Franziska Rutz Gemeinde Neidlingen - Amateuere 363,7
32. Melanie Rau Gemeinde Neidlingen - Amateuere 366,6
33. Conny Striegel ECS GmbH - Byte Bandits 380,6
34. Nadine Kauf United Games - Alex und die Detektivinnen 424,2
35. Helen Eberhardt Juka 1 465,1
36. Alina Vels Gemeinde Neidlingen 1 477,0
37. Birgit Zauner DGCW 1 478,7
38. Bärbel Hahn TVN Ski Ambacher GmbH - Flotte Flinten 481,6
39. Jutta Bauer Gemeinde Neidlingen 1 519,3
40. Annette Mayer Die ungeduldigen 574,3
41. Claudia Bayer Musikverein - Damen 619,5
42. Simi Schuhmacher TVN Ski Ambacher GmbH - Flotte Flinten 622,6
43. Melanie Schulze Gemeinde Neidlingen - Amateuere 704,1
44. Petra Flogaus ECS GmbH - Byte Bandits 726,7
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Einzelwertung Herren

Platzierung Vorname Nachname Mannschaft Teiler
1. Michael Limbecher DGCW 3 24,2
2. Florian Hölz Musikverein Herren 2 51,5
3. Andreas Velten DGCW 3 53,8
4. Michl Hepperle FC Schaka 59,5
5. Andreas Hitzer FC Schaka 60,2
6. Richard Flogaus ECS GmbH - System Sultans 82,3
7. Uwe Striegel ECS GmbH - Cyber Sentinals 83,5
8. Silviu Brad-Sava Gemeinde Neidlingen 2 84,4
9. Bernd Kuch Musikverein - Herren 1 117,5
10. Dennis Patzenbein ECS GmbH - Network Ninjas 120,9
11. Daniel Majer ECS GmbH - System Sultans 121,1
12. Karl-Heinz Bezler Musikverein Herren 2 122,5
13. Jochen Kuch Musikverein - Herren 1 124,0
14. Karl-Martin Kutteruf MSC Herren 126,4
15. Jochen Bayer Musikverein Herren 2 144,8
16. Mattias Stiefelmaier DGCW 2 150,2
17. Joachen Rehkugler ohne 150,9
18. Patrick Holzwarth ECS GmbH -Debug Demons 151,6
19. Jonas Herrmann ECS GmbH - Cyber Sentinals 153,8
20. Lukas Sonder ECS GmbH - System Sultans 167,8
21. Martin Böhringer DGCW 2 174,1
22. Udo Horn DGCW 2 175,4
23. Florian Klar MSC Herren 184,0
24. Daniel Flogaus ECS GmbH -Debug Demons 199,5
25. Benjamin Karner DGCW 4 200,6
26. Dominik Otto ECS GmbH - Cyber Sentinals 213,3
27. Armin Rehm DGCW 4 221,4
28. Hans-Peter Ensle DGCW 4 223,2
29. Hans Peter de Beyer DGCW 3 229,1
30. Bernd Epple Musikverein Herren 2 232,0
31. Fabio Knapp ECS GmbH -Debug Demons 233,0
32. Jannik Ulmer ECS GmbH - Network Ninjas 251,8
33. Michael Zauner DGCW 1 254,4
34. Gerhard Stolz Bleistiftspitzer 297,4
35. Joshua Kernitz ECS GmbH -Debug Demons 308,3
36. Sebastian Stolz Bleistiftspitzer 320,6
37. David Dielhenn DGCW 3 326,3
38. Mirza Attaiy Gemeinde Neidlingen 2 338,9
39. Tobias Scheufele Posaunenchor 349,6
40. Masume Khawai Gemeinde Neidlingen 2 395,3
41. Lukas Wegner ECS GmbH - System Sultans 414,6
42. Michael Haas ECS GmbH - Cyber Sentinals 422,2
43. Heiko Haar ECS GmbH - Network Ninjas 432,9
44. Jürgen Ebler Gemeinde Neidlingen 2 477,2
45. Gerald Fester DGCW 2 513,0
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46. Thomas Kuch Musikverein - Herren 1 529,4
47. Christoph Hepplere FC Schaka 557,9
48. Dieter Feller MSC Herren 594,5
49. Jochen Pfutterer FC Schaka 655,8
50. Rolf-Dieter Sommer DGCW 1 722,5
51. Alexander Pohl United Games - Alex und die Detektivinnen 741,8
52. Azinrabadi Beyman DGCW 4 1000,0
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